
25/08/2021 11:10 SEI/ABC - 0020221954 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22479320&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 761/2020/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.340954/2020-96/SEDUC

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a Prestação de Serviço de Vigilância Patrimonial
Ostensiva, armada e desarmada, com cessão de mão de obra, equipamentos e insumos necessários, com
vistas a atender à necessidade das Unidades Educacionais da Rede Pública Estadual especificadas por um
período de (06) seis meses. A Superintendência Estadual de Licitações, através do Pregoeiro, nomeado
através Portaria nº 35/2021/SUPELCI, publicada no DOE do dia 31 de março de 2021, aos interessados e,
em especial às empresas que re�raram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, por ausência
de respostas aos pedidos de esclarecimento/impugnações impetrados por licitantes. Publique-se no
Comprasnet e demais meios legais.

 

Porto Velho/RO, 25 de agosto de 2021.

 

RONALDO ALVES DOS SANTOS
 Pregoeiro Subs�tuto – Equipe ÔMEGA/SUPEL

Mat. 20000635-3.

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em 25/08/2021,
às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0020221954 e o código CRC 7D369E49.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.340954/2020-96 SEI nº 0020221954

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

